
 

 

 
 

Sveiki, 

 

GNSB „Didieji Leliai“ paramos gavėjo statusą turi nuo 2008-03-18 d., todėl galite skirti iki 1,20 % pajamų 

mokesčio Bendrijai. 

 

 

Duomenys: GNSB DIDIEJI LELIAI, gavėjo identifikacinis numeris 301113541 
 

 

 

Įstatymas numato, kad kaip paramą gautas lėšas galima panaudoti visuomenei naudingais tikslais, t.y. gautos 

lėšos galėtu būti panaudojamos sporto, nusikalstamumo prevencijos, gyvenamosios aplinkos pritaikymo srityse. 

 

 

Iki liepos 1 d. VMI reikia pateikti prašymą pervesti 1,20 % savo pajamų mokesčio bendrijai.  

Prašymą galima pateikti tik internetu: 

– prisijungti prie VMI Elekroninės deklaravimo sistemos; 

– atlikti veiksmus, nurodytus šioje instrukcijoje; 

– atsidariusioje FR0512 formoje užpildyti šiuos laukus: 

 

 

1- 4 lauke nurodykite savo duomenis 

5 lauke (mokestinis laikotarpis) nurodykite 2019 

6S lauke (Mokesčio dalį skiriu paramos gavėjams pažymėkite x) 

E1 lauke (gavėjo tipas) pasirinkite skaičių 2 

E3 lauke nurodykite kam skiriate paramą: GNSB DIDIEJI LELIAI 

E2 lauke (gavėjo identifikacinis numeris) nurodykite: 301113541  

E4 lauke (mokesčio dalies dydis procentais) įrašykite 1.2 arba kitą (mažesnį) skaičių 

E5 – 2023 (pildoma jei norima paramą skirti ilgiau nei 1 metus, jei tik vieniems metams - pasirinkite 2020) 

 

http://deklaravimas.vmi.lt/lt/Pradinis_Prisijungimo_puslapis/Prisijungimasperisorinessistemas.aspx  
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PERSPĖJIMAS: Jei pagal Gyventojų Pajamų Mokesčio Įstatymo 
nuostatas privalote pateikti 2019 m. metinę pajamų mokesčio 
deklaraciją, bet iki nustatyto termino jos nepateiksite - Jūsų prašymas 
skirti tų metų pajamų mokesčio dalį nebus vykdomas!!!  
 
Išvertus į lietuvių kalbą tai reiškia - jei laiku ar išvis  nedeklaruojate 
savo pajamų, tai ir negalite skirti paramos:) 
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